

CUMPARARE MATERIALE CURATENIE

I.D.: 45158032

Data publicarii	16.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.099,58 RON - 2.099,58 RON

Descriere: 1 Hartie igienica BUC 200 0.67 134.45 2 Dero manual DERO 1,8KG BUC 6 12.61 75.63 3 Rezerva Glade Microspray(10ml) BUC 15 7.56 113.45 4 Saci menaj 35L 20saci/rola rola 45 3.36 151.26 5 Saci menaj 60L 20saci/rola rola 15 4.20 63.03 6 Saci menaj 120L 20saci/rola rola 35 4.62 161.76 7 Lavete umede 3buc/set (15*15) set 5 2.10 10.50 8 Manusi menaj XL perechea 20 2.10 42.02 9 Solutie geam AYAX 750ml BUC 12 5.04 60.50 10 MR PROPER 1L st 10 8.40 84.03 11 Sano Floor plus 2 l antigandaci st 6 23.53 141.18 12 Sano Floor Fresh universal 2 l st 10 18.49 184.87 13 Sano detergent solid ptr bazin toaleta (butoias) buc 16 10.92 174.79 14 Sano ANTIKALK 750 ml universal st 8 14.29 114.29 15 Domestos 0,75l st 20 6.72 134.45 16 Cif 500ml st 5 5.46 27.31 17 Clor ACE 2L st 24 6.30 151.26 18 Pronto Spray mobila buc 5 14.00 11.76 58.82 19 Tifon ML 50 2.50 2.10 105.04 20 Mop bumbac mare BUC 24 4.62 110.92
